οἰδήματα dicti, et reliqui morbi pituitosi oriuntur. At vere
 adhuc quidem in corpore viget pituita, sed sanguis incre-
 scit, quod et frigora remittant et imbres succedant. Tunc-
 que sanguis augetur tum ex imbribus tum ex dierum ca-
 lore. Eorum enim naturae id anni tempus, cum sit calidum
 et humidum, maxime respondet. Quod hinc cognoscas,
 quod homines verno aestivoque tempore potissimum intesti-
 norum difficultatibus corripiantur, iisque sanguis ex nari-
 bus profluat et sicut maxime calidi et rubicundi. Aestate
 vero sanguis adhuc viget et bilis in corpore attollitur et in
 autumnum protenditur. At per autumnum modicus qui-
 dem sanguis gignitur, quod illius naturae autumnus ad-
 versetur. Bilis autem aestate et autumnino in corpore
 obtinet. Quod his indiciis cognoscas, cum hac tempe-
 state homines sua sponte bilem evomant et per medica-
 mentorum potiones biliosa repurgentur. Id quoque ex fe-
 bribus et hominum coloribus patet. At pituita aestate longe
 imbecillior est, quod ea tempestate ob siccitatem et calidi-

Ed. Chart. III. [119. 121.] Foef. I. 227. Ed. Lind. I. (271. 272.)
 ἢ ὥρη. ξηρὴ τε γάρ ἐστι καὶ θερμοή. τὸ δὲ αἷμα τοῦ φθινοπώ-
 ρου ἐλάχιστον γίνεται ἐν τῷ ἀνθρώπῳ· ξηρόν τε γάρ ἐστι τὸ
 φθινόπωρον καὶ ψύχειν ἤδη ἄρχεται τὸν ἀνθρώπον. ἢ δὲ μέ-
 λαινα χολή τοῦ φθινοπώρου πλείστη τε καὶ ἰσχυροτάτη ἐστίν.
 [121] ὁκόταν δὲ ὁ χειμῶν καταλαβάνῃ, ἢ τε χολή ψυχρομένη
 ὀλίγη γίνεται καὶ τὸ φλέγμα αὐξεται πάλιν ἀπὸ τε τῶν ὑετῶν
 τοῦ πλήθεος καὶ ὑπὸ τοῦ μήκεος τῶν νυκτῶν. ἔχει μὲν οὖν
 ταῦτα πάντα αἰεὶ τὸ σῶμα τοῦ ἀνθρώπου, ὑπὸ δὲ τῆς περι-
 σταμένης ὥρης ποτὲ μὲν πλείω γίνεται σφῶν αὐτὰ ἑωυτέων,
 ποτὲ δὲ ἐλάσσω ἕκαστα κατὰ μέρος καὶ κατὰ φύσιν. (272)
 ὥσπερ ὁ ἐνιαυτὸς μετέχει μὲν πᾶς πάντων καὶ τῶν θερμοῶν καὶ
 τῶν ψυχρῶν καὶ τῶν ξηρῶν καὶ τῶν ὑγρῶν· οὐ γὰρ ἂν μείνειεν
 τουτέων οὐδὲν οὐδένα χρόνον ἄνευ πάντων τῶν ἐκείνων ἐν
 τῷδε τῷ κόσμῳ, ἀλλ' εἴ ἐν τι ἐκλίποι, πάντ' ἂν ἀφανισθεῖη.
 ἀπὸ γὰρ τῆς αὐτέης ἀνάγκης πάντα ξυνέστηκέ τε καὶ τρέφε-
 ται ὑπ' ἀλλήλων. οὕτω δὲ καὶ εἴ τι ἐκ τοῦ ἀνθρώπου ἐκλίποι
 τουτέων τῶν ξυγγεγονότων, οὐκ ἂν δύναίτο ζῆν ὁ ἀνθρώπος.
 ἰσχύει δὲ ἐν τῷ ἐνιαυτῷ ποτὲ μὲν ὀχειμῶν μάλιστα, ποτὲ δὲ τὸ

tatem ejus naturae adverfetur. Per autumnum vero san-
 guis paucissimus in homine gignitur, liquidem ficcus est
 autumnus et hominem jam refrigerare incipit. Bilis autem
 atra autumnum plurima tum vehementissima est. At
 ineunte hieme bilis perfrigerata pauca gignitur et pituita
 rursus augetur, tum ob pluviarum copiam tum noctium
 longitudinem. Haec igitur omnia perpetuo hominis corpus
 obtinet, sed pro circumstantis anni temporis ratione, sin-
 gula tum pro parte tum pro natura modo inter se augen-
 tur, modo etiam imminuuntur. Ut annus omnis omnium
 quidem et calidorum et frigidorum et siccorum et humido-
 rum est particeps, neque enim eorum quicquam ne mi-
 nimo quidem tempore sine omnibus quae in mundo exi-
 stunt, perduraverit, verum si unum quodpiam deficiat,
 omnia aboleantur, cum ex eadem necessitate confi-
 stant omnia et alantur invicem. Ita si quid ex his quae in
 homine sunt connata defecerit, is utique vivere nequeat.
 In anno autem modo hiems maxime viget, modo ver, nunc